

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6川崎国道事務所管内西地区環境整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月09日

発注者 住所 神奈川県川崎市高津区梶ヶ谷2-3-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局川崎国道事務所長

藤坂 幸輔

受注者 住所 神奈川県横浜市戸塚区小雀町129番地3

氏名 小雀建設株式会社

代表取締役 小泉 和雄

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|-------------------|--|------|-------|--------|------------|----------|
| 道路維持 | | | | | | |
| 国道246号横浜地区 | | 式 | 1 | | 23,481,462 | |
| 巡視・巡回工 | | 式 | 1 | | 551,916 | |
| 道路巡回工 | | 式 | 1 | | 551,916 | |
| 通常巡回 | | 回 | 12 | 45,993 | 551,916 | |
| 舗装工 | | 式 | 1 | | 18,470,760 | |
| 切削オーバーレイ工 | | 式 | 1 | | 18,470,760 | |
| 切削オーバーレイ 【夜間】 | 7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 ポーラスコン(1 3) | m2 | 3,300 | 5,009 | 16,529,700 | |
| 殻運搬(路面切削) 【夜間】 | A S切削屑 | m3 | 330 | 1,357 | 447,810 | |
| 殻処分 【夜間】 | A S切削屑 | m3 | 330 | 4,525 | 1,493,250 | |
| 区画線工 | | 式 | 1 | | 599,560 | |
| 区画線工 | | 式 | 1 | | 599,560 | |
| 溶融式区画線 (1)【夜間】 | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 | m | 800 | 488.5 | 390,800 | |
| 溶融式区画線 (2)【夜間】 | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 | m | 400 | 521.9 | 208,760 | |
| 応急処理工 | | 式 | 1 | | 3,160,517 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|--------------------|----------|------|-----|------|------------|----------|
| 応急処理作業工 | | 式 | 1 | | 3,160,517 | |
| 応急作業 | | 式 | 1 | | 3,160,517 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 698,709 | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 698,709 | |
| 交通誘導警備員 (1) | 交通誘導警備員A | 式 | 1 | | 181,000 | |
| 交通誘導警備員 (2) | 交通誘導警備員B | 式 | 1 | | 159,820 | |
| 交通誘導警備員 (3)【夜間】 | 交通誘導警備員A | 式 | 1 | | 190,050 | |
| 交通誘導警備員 (4)【夜間】 | 交通誘導警備員B | 式 | 1 | | 167,839 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 23,481,462 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 5,263,432 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 811,754 | |
| 運搬費 | | 式 | 1 | | 114,615 | |
| 建設機械運搬費 | | 式 | 1 | | 114,615 | |
| 技術管理費 | | 式 | 1 | | 50,706 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 道路施設基本データ作成費 | | 式 | 1 | | 50,706 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | 式 | 1 | | 646,433 | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 | | 4,451,678 | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 28,744,894 | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 13,326,610 | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 140,682,846 | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 21,017,154 | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 161,700,000 | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 16,170,000 | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 177,870,000 | |
| | | | | | | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|----------------|------------------------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| 道路維持 | | | | | | |
| 国道16号町田地区 | | 式 | 1 | | 12,902,651 | |
| 構造物補修工 | | 式 | 1 | | 299,019 | |
| 断面修復工 | | 式 | 1 | | 291,289 | |
| 左官工法 | 0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有 | 構造物 | 1 | 261,599 | 261,599 | |
| 足場 | | 式 | 1 | | 29,690 | |
| 運搬処理工 | | 式 | 1 | | 7,730 | |
| 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) | m3 | 1 | 1,913 | 1,913 | |
| 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | m3 | 1 | 5,817 | 5,817 | |
| 応急処理工 | | 式 | 1 | | 12,555,686 | |
| 応急処理作業工 | | 式 | 1 | | 12,555,686 | |
| 応急作業 | | 式 | 1 | | 12,555,686 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 47,946 | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 47,946 | |
| 交通誘導警備員 (2) | 交通誘導警備員B | 式 | 1 | | 47,946 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 12,902,651 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 2,579,313 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 416,284 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | 式 | 1 | | 416,284 | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 | | 2,163,029 | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 15,481,964 | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 8,123,052 | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 23,605,016 | |
| | | | | | | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------|------|-------|--------|------------|----------|
| 道路維持 | | | | | | |
| 国道246号厚木地区 | | 式 | 1 | | 10,197,853 | |
| 除草工 | | 式 | 1 | | 158,226 | |
| 道路除草工 | | 式 | 1 | | 158,226 | |
| 除草 | 肩掛け式 飛び石防護有 | m2 | 1,000 | 86.34 | 86,340 | |
| 集草 | | m2 | 1,000 | 28.14 | 28,140 | |
| 積込運搬 | | m2 | 1,000 | 32.01 | 32,010 | |
| 除草処分 | | t | 0.8 | 14,670 | 11,736 | |
| 応急処理工 | | 式 | 1 | | 9,174,427 | |
| 応急処理作業工 | | 式 | 1 | | 9,174,427 | |
| 応急作業 | | 式 | 1 | | 9,174,427 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 865,200 | |
| 防草シート設置工 | | 式 | 1 | | 865,200 | |
| 防草シート | 平面部 目付量240g/m2 | m2 | 700 | 1,236 | 865,200 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 10,197,853 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 道路維持 | | | | | | |
| 国道246号伊勢原地区 | | 式 | 1 | | 17,662,794 | |
| 道路土工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 5,068,910 | |
| 掘削工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 4,731,110 | |
| 掘削 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | | | | | |
| | | m3 | 1,670 | 1,205 | 2,012,350 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | | | | | |
| | | m3 | 1,670 | 1,628 | 2,718,760 | |
| 路体盛土工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 337,800 | |
| 路体(築堤)盛土 | 4.0m以上 | | | | | |
| | | m3 | 1,500 | 225.2 | 337,800 | |
| 舗装工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 3,056,249 | |
| 切削オーバーレイ工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 2,820,531 | |
| 切削オーバーレイ | 7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスコン(20) | | | | | |
| | | m2 | 1,140 | 2,283 | 2,602,620 | |
| 殻運搬(路面切削) | A S 切削屑 | | | | | |
| | | m3 | 57 | 1,238 | 70,566 | |
| 殻処分 | A S 切削屑 | | | | | |
| | | m3 | 57 | 2,585 | 147,345 | |
| 碎石舗装工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 235,718 | |
| 碎石舗装 | RC-40 t=100mm | | | | | |
| | | m2 | 293 | 804.5 | 235,718 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|----------------|-----------------------------------|------|-------|-------|-----------|----------|
| 区画線工 | | 式 | 1 | | 184,800 | |
| 区画線工 | | 式 | 1 | | 184,800 | |
| 溶解式区画線 (1) | 溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色 | m | 350 | 327.7 | 114,695 | |
| 溶解式区画線 (2) | 溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色 | m | 175 | 400.6 | 70,105 | |
| 除草工 | | 式 | 1 | | 114,480 | |
| 道路除草工 | | 式 | 1 | | 114,480 | |
| 除草 | 肩掛け式 飛び石防護有 | m2 | 1,000 | 86.34 | 86,340 | |
| 集草 | | m2 | 1,000 | 28.14 | 28,140 | |
| 応急処理工 | | 式 | 1 | | 9,174,427 | |
| 応急処理作業工 | | 式 | 1 | | 9,174,427 | |
| 応急作業 | | 式 | 1 | | 9,174,427 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 63,928 | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 63,928 | |
| 交通誘導警備員 (2) | 交通誘導警備員B | 式 | 1 | | 63,928 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 17,662,794 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 3,029,523 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 378,689 | |
| 運搬費 | | 式 | 1 | | 139,372 | |
| 建設機械運搬費 | | 式 | 1 | | 139,372 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | 式 | 1 | | 239,317 | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 | | 2,650,834 | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 20,692,317 | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 10,359,436 | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 31,051,753 | |
| | | | | | | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 道路維持 | | | | | | |
| 国道246号秦野地区 | | 式 | 1 | | 15,409,022 | |
| 除草工 | | 式 | 1 | | 114,480 | |
| 道路除草工 | | 式 | 1 | | 114,480 | |
| 除草 | 肩掛式 飛び石防護有 | m2 | 1,000 | 86.34 | 86,340 | |
| 集草 | | m2 | 1,000 | 28.14 | 28,140 | |
| 応急処理工 | | 式 | 1 | | 3,058,142 | |
| 応急処理事業工 | | 式 | 1 | | 3,058,142 | |
| 応急作業 | | 式 | 1 | | 3,058,142 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 12,236,400 | |
| 防草シート工 | | 式 | 1 | | 12,236,400 | |
| 防草シート | 平面部 目付量240g/m2 | m2 | 9,900 | 1,236 | 12,236,400 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 15,409,022 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 1,951,219 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 217,311 | |

